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Quality Attributes Sheet For UDIS Premium English Muffins 36-2.65 OZ UPC 98997 80670 
 

Ingredient Statement: Water, Corn Starch, Tapioca Starch, Nonfat Dry Milk, Degermed White Corn 
Flour, Egg Whites, Chickpea Flour, Less Than 2% Of: Sugar, Canola Oil, Apple Cider Vinegar, Cellulose 
Gum, Salt, Cultured Brown Rice, Yeast, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium 
Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Pectin, Brown Rice Flour, Sodium Alginate, 
Modified Cellulose, Degermed White Corn Meal. CONTAINS: EGG, MILK. 
 
    

 
Date: 2/2025

 
ALLERGENS Egg, Milk 
Product Facts  
Gross Weight (lbs) 6.738 
Net Weight (lbs) 5.940 
Case Cube (ft3) 0.958 
Case Dimensions 
(LxWxH) 

17.875 x 9.5 x 9.75 

Pattern Tie x High = 
Total cases 

10 x 8 = 80      

Shelf Life 180 Days 
Storage Keep Frozen 
Kosher Scroll K - Dairy 
Other Gluten Free 
Country of Origin Information 

Finished Product USA 
 

Bioengineered 
Disclosure 

Contains 
bioengineered 
ingredient(s) 

 
OTHER GTIN # 

Case 20698997806701 
Each 00698997806707 
Pallet 50698997806702 
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